



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 902 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOS SERVICE AS
Forretningsadresse: Strandgata 147
4307 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Stene Bjelland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		153 257 042	168 980 917
Sum inntekter	2	153 257 042	168 980 917
Kostnader			
Varekostnad		68 559 458	80 643 752
Lønnskostnad	3	51 791 193	61 927 980
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 710 791	1 670 142
Annen driftskostnad	3	16 474 442	17 383 186
Sum kostnader		138 535 883	161 625 060
Driftsresultat		14 721 159	7 355 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 942	1 083
Annen renteinntekt		96 376	1 892
Annen finansinntekt		1 312 657	1 615 997
Sum finansinntekter		1 410 975	1 618 972
Rentekostnad til foretak i samme konsern		670 482	367 065
Annen rentekostnad		1 625 424	2 298 956
Annen finanskostnad		914 218	2 962 730
Sum finanskostnader		3 210 123	5 628 751
Netto finans		-1 799 149	-4 009 779
Resultat før skattekostnad		12 922 010	3 346 078
Skattekostnad på resultat	5	2 837 258	784 777
Årsresultat		10 084 752	2 561 301
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 084 752	2 561 301
Totalresultat		10 084 752	2 561 301



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	10 084 752	2 561 301
Sum overføringer og disponeringer		10 084 752	2 561 301



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 006	7 028
Utsatt skattefordel	4		15 563
Sum immaterielle eiendeler		1 006	22 591
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 568 829	7 467 599
Maskiner og anlegg	4, 7	2 493 751	1 048 757
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	655 726	741 418
Sum varige driftsmidler		9 718 306	9 257 774
Sum anleggsmidler		9 719 312	9 280 364
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	21 443 720	21 126 675
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	31 096 363	64 579 682
Andre kortsiktige fordringer		206 381	582 318
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		
Sum fordringer		31 302 744	65 162 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 132 498	1 597 341
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 132 498	1 597 341
Sum omløpsmidler		53 878 962	87 886 016
SUM EIENDELER		63 598 274	97 166 380

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	110 000	110 000
Overkurs		1 900 000	1 900 000
Annen innskutt egenkapital		4 394 758	4 394 758
Sum innskutt egenkapital		6 404 758	6 404 758
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 137 879	4 053 129
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		14 137 879	4 053 129
Sum egenkapital	6	20 542 637	10 457 887
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	205 156	
Sum avsetninger for forpliktelser		205 156	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 167 305	4 714 102
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		4 167 305	4 714 102
Sum langsiktig gjeld		4 372 461	4 714 102
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	8	19 599 631	53 441 906
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld	8	4 960 773	13 902 787
Betalbar skatt	5	2 616 539	838 724
Skyldig offentlige avgifter		2 269 603	2 580 549
Annen kortsiktig gjeld		9 236 629	11 230 424
Sum kortsiktig gjeld		38 683 175	81 994 390
Sum gjeld		43 055 636	86 708 492
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 598 274	97 166 380



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 521445

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 902 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOS SERVICE AS
Forretningsadresse: Strandgata 147
4307 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Stene Bjelland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2025



Organisasjonsnr: 914 902 592
NOS SERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		153 257 042	168 980 917
Sum inntekter	2	153 257 042	168 980 917
Kostnader			
Varekostnad		68 559 458	80 643 752
Lønnskostnad	3	51 791 193	61 927 980
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 710 791	1 670 142
Annen driftskostnad	3	16 474 442	17 383 186
Sum kostnader		138 535 883	161 625 060
Driftsresultat		14 721 159	7 355 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			
		1 942	1 083
Annen renteinntekt		96 376	1 892
Annen finansinntekt		1 312 657	1 615 997
Sum finansinntekter		1 410 975	1 618 972
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
		670 482	367 065
Annen rentekostnad		1 625 424	2 298 956
Annen finanskostnad		914 218	2 962 730
Sum finanskostnader		3 210 123	5 628 751
Netto finans		-1 799 149	-4 009 779
Resultat før skattekostnad		12 922 010	3 346 078
Skattekostnad på resultat	5	2 837 258	784 777
Årsresultat		10 084 752	2 561 301
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 084 752	2 561 301
Totalresultat		10 084 752	2 561 301
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			
	6	10 084 752	2 561 301
Sum overføringer og disponeringer		10 084 752	2 561 301



Organisasjonsnr: 914 902 592
NOS SERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.		1 006	7 028
Utsatt skattefordel	4		15 563
Sum immaterielle eiendeler		1 006	22 591

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 568 829	7 467 599
Maskiner og anlegg	4, 7	2 493 751	1 048 757
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	655 726	741 418
Sum varige driftsmidler		9 718 306	9 257 774

Sum anleggsmidler		9 719 312	9 280 364
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	7	21 443 720	21 126 675
------------------	---	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	7, 8	31 096 363	64 579 682
Andre kortsiktige fordringer		206 381	582 318
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		
Sum fordringer		31 302 744	65 162 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	1 132 498	1 597 341
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 132 498	1 597 341

Sum omløpsmidler		53 878 962	87 886 016
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		63 598 274	97 166 380
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	110 000	110 000
Overkurs		1 900 000	1 900 000
Annen innskutt egenkapital		4 394 758	4 394 758



Sum innskutt egenkapital		6 404 758	6 404 758
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 137 879	4 053 129
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		14 137 879	4 053 129
Sum egenkapital	6	20 542 637	10 457 887
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	205 156	
Sum avsetninger for forpliktelseser		205 156	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 167 305	4 714 102
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		4 167 305	4 714 102
Sum langsiktig gjeld		4 372 461	4 714 102
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	8	19 599 631	53 441 906
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld	8	4 960 773	13 902 787
Betalbar skatt	5	2 616 539	838 724
Skyldig offentlige avgifter		2 269 603	2 580 549
Annen kortsiktig gjeld		9 236 629	11 230 424
Sum kortsiktig gjeld		38 683 175	81 994 390
Sum gjeld		43 055 636	86 708 492
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 598 274	97 166 380



Organisasjonsnr: 914 902 592
NOS SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
40.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i NOS Service AS

Styrets beretning for 2024

Virksomhetens art

NOS Service AS leverer servicetjenester i form av reoperasjon av utstyr, klassing, vedlikehold av boreutstyr, salg av slanger og offshoremateriell, elektroautomasjon, mv. Selskapet driver sin virksomhet fra Sandnes Havn i Sandnes kommune og har hatt en avdelingen på Hanøytangen i Bergen i store deler av året. Avdelingen er nå lagt ned pga lavere aktivitet enn forventet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ved utgangen av regnskapsåret 49 ansatte. Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som godt. Sykefraværet i selskapet har historisk vært litt høyt, og det er derfor iverksatt tiltak for å få ned sykefraværet. Sykefraværet er for året betydelig redusert sett mot tidligere år, og anses å være på et nivå som er normalt / lavt for bransjen. Bedriften har inngått en tariffavtale med Fellesforbundet, «verksteds overenskomsten». Dette grunnet nye regler når det gjelder innleie av personell. Innleie av personell er en mulighet som anses som viktig for bedriften.

Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i 2024.

Likestilling, diskriminering og redegjøringsplikt

NOS Service AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Videre er det selskapets mål at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelig, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn. Nedsatt funksjonsevne, alder, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Av styrets medlemmer er det ingen kvinner.

- Av selskapets ansatte er 44 menn og 5 kvinner

Miljørapportering

Selskapets virksomhet ellers har mindre grad av forurensning som er tilskade for ytre miljø. Selskapet har et sterkt fokus på å tilby sine kunder levetidsforlengelse på deres utstyr og etterstreber å være en aktør som bidrar til det grønne skiftet.

Åpenhetsloven

Konsernet er underlagt reglene i åpenhetsloven. Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven vil være tilgjengelig på nettsiden til morselskapet BR Industrier AS (<https://www.br-industrier.no>)

Årets drift

Året har vært preget av normalt høyt aktivitetsnivå for selskapet, som har etablert seg som en solid aktør innenfor sine segmenter.

Selskapet har hatt kontinuerlig fokus på kostnadseffektiverende tiltak. Ordreinngangen har vært økende gjennom året.

Likviditetssituasjonen i forhold til selskapets eksterne långivere ansees å være tilfredsstillende. Selskapet inngår i konsernkontoordning med øvrige selskaper i NOS konsernet.

Egenkapitalandelen var 34,4% i 2024 mot 10,8% for selskapet i 2023. Omsetningen ble redusert fra 169,0 mnok i 2023 til 153,3 mnok i 2024. Elektroavdelingen ble skilt ut som eget selskapet fra og med april 2024 og er hovedårsaken til den reduserte omsetningen.



Den finansielle stilling vurderes å være tilfredsstillende.

Med hensyn til investeringer og kontantstrøm vises det til kontantstrømoppstilling og regnskapet for øvrig.

Selskapet har ikke hatt betydelige forsknings- eller utviklingsaktiviteter i regnskapsåret.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidsutsikter

Aktiviteten i markedet har vært noenlunde stabil gjennom regnskapsåret, med normale sesongsvingninger. Aktiviteten i selskapet hittil i første kvartal for 2025 har vært på et tilsvarende likt nivå som fjoråret på etterspørsel og anbudsaktivitet. En høy oljepris er en viktig driver for selskapets aktivitet mot kunder som har sine hovedinntekter herfra.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikring er tegnet på konsernnivå av BR Industrier.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har deler av sine fordringer og gjeld i fremmed valuta og er eksponert for endringer i valutakurser. Det blir i noen tilfeller benyttet sikringer ved terminkontrakter for å redusere eksponeringen. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, hovedsakelig knyttet til selskapets gjeldsforpliktelser ovenfor banken.

Kreditrisiko

Det fremkom noe tap på fordringer i NOS Service AS i løpet av året som ble avsatt for året før. På generell basis er kundene til selskapet store internasjonale selskaper, hvor risikoen for tap anses som lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen ansees å være tilfredsstillende.

Årsresultat og disponeringer

Regnskapet for NOS Service AS viser et overskudd på kr 11 800 752. Styret foreslår at overskuddet disponeres som følger:

Avsatt til annen egenkapital:	kr	11 800 752
Sum overføringer:	kr	11 800 752

Selskapets egenkapital pr. 31.12.24 er kr 22 258 637.

Sandnes, 08. mai 2025

Styret i NOS Service AS

Olav Østhus
Styrets leder

Ivar Hognestad
Styremedlem

Raymond Boye Kråkenes
Daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Hognestad, Ivar	BANKID	2025-05-09 08:45
Kråkenes, Raymond Boye	BANKID	2025-05-14 11:14
Østhus, Olav	BANKID	2025-05-08 11:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Resultatregnskap			
Nos Service AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		153 257 042	168 980 917
Sum driftsinntekter	2	153 257 042	168 980 917
Varekostnad		68 559 458	80 643 752
Lønnskostnad	3	51 791 193	61 927 980
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 710 791	1 670 142
Annen driftskostnad	3	16 474 442	17 383 186
Sum driftskostnader		138 535 883	161 625 060
Driftsresultat		14 721 159	7 355 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 942	1 083
Annen renteinntekt		96 376	1 892
Annen finansinntekt		1 312 657	1 615 997
Rentekostnad til foretak i samme konsern		670 482	367 065
Annen rentekostnad		1 625 424	2 298 956
Annen finanskostnad		914 218	2 962 730
Resultat av finansposter		-1 799 149	-4 009 779
Resultat før skattekostnad		12 922 010	3 346 078
Skattekostnad på resultat	5	2 837 258	784 777
Årsresultat		10 084 752	2 561 301
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	10 084 752	2 561 301
Sum overføringer		10 084 752	2 561 301
Nos Service AS			Side 1



Balanse			
Nos Service AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 006	7 028
Utsatt skattefordel	4	0	15 563
Sum immaterielle eiendeler		1 006	22 591
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 568 829	7 467 599
Maskiner og anlegg	4, 7	2 493 751	1 048 757
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	655 726	741 418
Sum varige driftsmidler		9 718 306	9 257 774
Sum anleggsmidler		9 719 312	9 280 364
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	21 443 720	21 126 675
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	31 096 363	64 579 682
Andre kortsiktige fordringer		206 381	582 318
Sum fordringer		31 302 744	65 162 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 132 498	1 597 341
Sum omløpsmidler		53 878 962	87 886 016
Sum eiendeler		63 598 274	97 166 380
Nos Service AS		Side 2	



Balanse			
Nos Service AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	110 000	110 000
Overkurs		1 900 000	1 900 000
Annen innskutt egenkapital		4 394 758	4 394 758
Sum innskutt egenkapital		6 404 758	6 404 758
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 137 879	4 053 129
Sum opptjent egenkapital		14 137 879	4 053 129
Sum egenkapital	6	20 542 637	10 457 887
Gjeld			
Utsatt skatt	5	205 156	0
Sum avsetning for forpliktelser		205 156	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 167 305	4 714 102
Sum annen langsiktig gjeld		4 167 305	4 714 102
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	8	19 599 631	53 441 906
Leverandørgjeld	8	4 960 773	13 902 787
Betalbar skatt	5	2 616 539	838 724
Skyldig offentlige avgifter		2 269 603	2 580 549
Annen kortsiktig gjeld		9 236 629	11 230 424
Sum kortsiktig gjeld		38 683 175	81 994 390
Sum gjeld		43 055 636	86 708 492
Sum egenkapital og gjeld		63 598 274	97 166 380
Sandnes, 08.05.2025 Styret i Nos Service AS			
_____ Ivar Hognestad Styremedlem	_____ Olav Østhus Styreleder	_____ Raymond Boye Kråkenes Daglig leder	
Nos Service AS		Side 3	



Kontantstrømoppstilling NOS Service 2024

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 922 010	6 202 522
Periodens betalte skatt	-838 724	-344 957
Avskrivninger	1 710 791	1 670 142
Endring i varelager	-317 045	-3 218 475
Endring i kundefordringer	33 483 319	-14 696 201
Endring i vareleverandørgjeld	-8 942 014	-3 853 160
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 928 809	3 881 615
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	36 089 528	-10 358 514
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 165 300	-864 310
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	12 145 610
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-33 842 275	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-36 007 575	11 281 300
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-546 797	-529 550
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-546 797	-529 550
Netto kontantstrøm for perioden	-464 844	393 236
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 597 341	1 204 104
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 132 498	1 597 341

07.05.2025/10:28



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Selskapet er en del av Konsernet BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 210, 4313 Sandnes

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammensstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at tilskuddet vil bli mottatt og selskapet oppfyller betingelsene knyttet til tilskuddet. Offentlige tilskudd resultatføres samtidig med kostnadene de er ment å kompensere

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris og netto salgspris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig innføring. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



NOS Service AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 2 Driftsinntekter

Selskapet omsetter varer og tjenester innenfor virksomhetsområdet utvikling og produksjon av styringssystemer for oljenæringen.

	2024	2023
Salgsinntekter	153 257 042	168 980 917
Sum	153 257 042	168 980 917

Geografisk fordeling

	2024	2023
Norge	144 254 310	161 348 593
UK	3 356 301	3 551 698
Luxemburg	2 529 422	1 221 961
Tyrkia	1 460 342	993 975
De forente Arabiske Emirater	1 102 039	951 672
Andre land	554 628	913 018
Sum	153 257 042	168 980 917

Note 3 Lønn og andre driftskostnader

	2024	2023
Lønninger	41 737 138	47 030 034
Arbeidsgiveravgift	5 988 744	6 872 989
Pensjonskostnader	1 626 029	1 273 746
Innleid arbeidskraft	752 509	5 085 533
Andre ytelser	1 686 773	1 665 678
Sum	51 791 193	61 927 980

Gjennomsnittlig antall årsverk 54 65

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn/styrehonorar	1 396 158
Pensjonsutgifter	83 769
Annen godtgjørelse	12 037

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Skattetrekk

Selskapet har etablert skattetrekkkonto, utestående på skattetrekkkonto per 31.12.2024 er kr 1 132 498.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	128 850	83 000
Skatterådgivning (inkl. Teknisk bistand med ligningspapirer)	3 500	7 000
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. Teknisk bistand med årsregnskap)	44 115	13 000
Sum godtgjørelse til revisor	176 465	103 000

Beløp eks. mva



NOS Service AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler	Tomter, bygning o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	18 068	9 624 977	1 050 000	3 184 026	13 877 071
Tilgang	0	0	253 206	1 912 094	2 165 300
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	18 068	9 624 977	1 303 206	5 096 120	16 042 371
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	17 062	3 056 148	647 480	2 602 368	6 323 058
Balansført verdi 31.12.	1 006	6 568 829	655 726	2 493 751	9 719 313
Årets avskrivninger	6 022	898 770	338 898	467 100	1 710 791
Forventet økonomisk levetid		3 - 5 år	3 - 5 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

2024 **2023**

Midlertidige forskjeller

Varige driftsmidler	-314 511	-322 774
Balansførte leieavtaler	247 040	252 035
Kundefordringer	1 000 000	0
Netto midlertidige forskjeller	932 529	-70 739
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	932 529	-70 739
Utsatt skatt /skattefordel	205 156	-15 563
Utsatt skattefordel i balansen	205 156	-15 563

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

2024 **2023**

Resultat før skattekostnad	12 922 010	3 346 078
Permanente forskjeller	-25 382	221 089
Grunnlag for årets skattekostnad	12 896 628	3 567 167
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-1 003 268	245 213
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	11 893 361	3 812 380
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	11 893 361	3 812 380

Fordeling av skattekostnaden

2024 **2023**

Betalbar skatt på årets resultat	2 616 539	838 724
Sum betalbar skatt	2 616 539	838 724
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	220 719	-53 947
Skattekostnad	2 837 258	784 777

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	12 922 010	3 346 078
--	------------	-----------



NOS Service AS

Noter til årsregnskapet 2024

Beregnet skatt 22%	2 842 842	736 137
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 837 258	784 777
Differanse	-5 584	48 640
Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	-5 584	48 640
Sum forklart differanse	-5 584	48 640



NOS Service AS

Noter til årsregnskapet 2024

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt i skattekostnaden	2 616 539	838 724
Betalbar skatt i balansen	2 616 539	838 724

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	110 000	1 900 000	4 394 758	4 053 129	10 457 887
Årets resultat	0	0	0	10 084 752	10 084 752
Egenkapital 31.12.	110 000	1 900 000	4 394 758	14 137 879	20 542 637

Note 7 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år, eller fordringer med forfall senere enn ett år.

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
Trekk limit kassakreditt*	30 000 000	30 000 000

*Selskapet har sammen med NOS Group AS konsern inngått felles konsernkonto-avtale med de andre konsernselskapene. Trekklimit for 2024 gjelder totalt for hele konsernet.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2024	2023
Varelager	21 443 720	21 126 675
Kundefordringer	31 096 363	64 579 682
Maskiner og anlegg	2 493 751	1 048 757
Driftsløsøre	655 726	741 418
Sum	55 689 560	87 496 532

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern*	2 738 023	482 464	0	0
Sum	2 738 023	482 464	0	0

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern*	19 599 631	53 441 906	286 544	394 110
Sum	19 599 631	53 441 906	286 544	394 110

*NOS Group AS konsernet



NOS Service AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 110 000 består av 100 aksjer á kr. 1 100.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Norwegian Oilfield Supply AS	91	91 %
JPH-Holding AS	9	9 %
Totalt antall aksjer	100	100 %

Navn	Tittel	Indirekte eierandel
Bjørn Rygg	Styremedlem	64 %
Tor Atle Deisz	Styremedlem	8 %
Ivar Hognestad	Styremedlem	9 %



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Hognestad, Ivar	BANKID	2025-05-09 08:45
Kråkenes, Raymond Boye	BANKID	2025-05-14 11:14
Østhus, Olav	BANKID	2025-05-08 11:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.